YUMUŞAK ve SERT
AYAKLAR
GRUBU
SOFT JAWS and HARD
JAWS
Standart Yumuşak Ayaklar
Standart Soft Jaws

s
Sipariş Kodu
Order Code
Ölçüler / Dimensions Ağırlık
Weight
(kg.)
Sıkma Çapı
Gripping Dia
Ayna Çapı
Chuck Dia
Diş Formu A
Serration
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 D d
ST080110 80-110 6" 1.5 X 60° 58 32 30 14 25 7 12 5 17 11 1
ST110135 110-135 8" 1.5 X 60° 67 37 35 20 22 85 14 5 19 13 2
ST155190 155-190 10" 1.5 X 60° 72 42 40 25 29 10 16 6 19 13 3
ST135195 135-195 12" 1.5 X 60° 90 55 50 30 33 125 21 6 25 17 4
ST110140 110-140 6" 1.5 X 60° 59 37 30 14 25 7 12 5 17 11 1
ST135165 135-165 8" 1.5 X 60° 76 48 35 22 35 85 14 5 19 13 1,5
ST185220 185-220 10" 1.5 X 60° 77 58 40 29 42 10 16 6 19 13 3
ST195260 195-260 12" 1.5 X 60° 88 63 50 30 48 125 21 6 25 17 4
43
Tırnaklı Sert Ayak Yükseltme Vidaları
Claw Hard Jaw Raising Screw
Sipariş Kodu
Order Code
H H1 M
STD0505 5 8 M5
STD0510 10 8 M5
STD0515 15 8 M5
STD0605 5 10 M6
STD0610 10 10 M6
STD0615 15 10 M6
STD0620 20 10 M6
STD0805 5 13 M8
STD0810 10 13 M8
STD0815 15 13 M8
STD0820 20 13 M8
STD0825 25 13 M8
44